ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุบริโภค ๓๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุบริโภค ๓๑ รายการ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทอุบลดีมาร์ท (2001) จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๕,๑๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง